

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Nr. Ord.	TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	MISURAZIONI:				Quantità	IMPORTI		MANODOPERA		SICUREZZA	
			Par.ug	Lung.	Larg.	H/peso		unitario	TOTALE	%	TOTALE	%	TOTALE
adeguamento impianto adduzione idrica isola di Pianosa													
1	N.P.	CANTIERE: Costi ed oneri per allestimento cantiere, con tutti gli apprestamenti necessari, allacci e quant' altro necessario a procedere con le lavorazioni previste, inclusi di documenti della ditta come il P.O.S.											
		Allestimento cantiere											
		SOMMANO a corpo	1			1	500	500	0,00%	0	0%	0	
2	N.P.	fornitura di tubo in polietilene PN 16 PE 100 diametro 40 mm											
		fornitura tubo											
		SOMMANO cad	107			1	3,5	374,5	0,00%	0	0%	0	
3	N.P.	fornitura di tubo in polietilene PN 25 diametro 63 mm											
		fornitura tubo											
		SOMMANO cad	1100			1	9,78	10758	0,00%	0	0%	0	
4	N.P.	fornitura di raccordi in polietilene da 40 mm, 3 pezzi a Y, 13 pezzi dritti, 8 curve a 90°, 5 valvole sferiche											
		fornitura raccordi											
		SOMMANO a corpo				1	1400	1400	0,00%	0	0%	0	
5	N.P.	Fornitura e posa pompa da 2,0 hp completa di centrline e controllo elettronico e quanto necessario all'installazione											
		fornitura e posa pompa											
		SOMMANO a corpo	1			1	1920	1920	0,00%	0	0%	0	
6	N.P.	Fornitura e posa di recinzione di sicurezza compreso cancellino e serratura											
		fornitura e posa pompa											
		SOMMANO a corpo	1			1	1400	1400	0,00%	0	0%	0	
7	TOS24_RU.M10.001.002	RISORSE UMANE: Operaio edile - Specializzato											
		Manodopera di Idraulico per l'installazione delle condutture, la manutenzione e quant' altro necessario alla funzionalità degli impianti											
		SOMMANO h	4	8		120	38,68832	4642,5984	100,00%	4642,5984	0%	0	
8	np	Imprevisti e lavori accessori valutati a corpo											
			1			1	1000	1000					
TOTALE COMPUTO METRICO								21.995,10 €		4642,5984		0	